〔2024〕- 1705

转发省工业和信息化厅 省体育局《关于组织
开展征集2024年度智能体育典型案例工作的

通知》的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门、各县（市、区）体育主

管部门：

现将河北省工业和信息化厅、河北省体育局《关于组织开展

征集 2024 年度智能体育典型案例工作的通知》转发给你们，请

各县（市、区）工业和信息化主管部门会同同级体育主管部门，

根据通知要求，组织辖区内相关单位积极申报，于 9月 27 日前

将推荐函（加盖公章）、企业申报材料纸质版（一式 5份）和电

子版（pdf 版和 word 版）报送至石家庄市工业和信息化局（中

山东路 216 号石家庄市人民政府 1号楼 1529）。

市工业和信息化局：徐润雪 86687496

市体育局：沈晓波 85266501

附件：河北省工业和信息化厅、河北省体育局《关于组织开

展征集 2024 年度智能体育典型案例工作的通知》

石家庄市工业和信息化局 石家庄市体育局

2024 年 9 月 14 日

石家庄市工业和信息化局
石 家 庄 市 体 育 局